
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 
IN FORM AZION E, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione generale 

Servizio Istruzione 

  1/2 

DETERMINAZ IONE N. 9 1 6  DEL  0 9  MAGGIO 2 0 0 6  

—------——— 

Og g etto : P .O.R. Sa rd eg n a  2 0 0 0  /2 0 0 6 , Asse III, Misu ra  3 .6  – P ro g etto  
CAMPUS/esten sio n e p ro g etto  M@ rte. Selezio n e p er in ca rico  d i C a p o  
red a tto re p er la  g estio n e d ei co n ten u ti d el p o rta le C o n o scere.it. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTE le LL.RR. n° 1 del 07/01/1977 e n° 31 del 13/11/1998 e loro successive 

modificazioni; 

VISTE le LL.RR. n° 1 e n° 2 del 24/02/2006, rispettivamente di approvazione della 

legge finanziaria regionale 2006 e di approvazione del bilancio di previsione 

della Regione per l’anno 2006 e del Bilancio pluriennale per gli anni 2006 – 

2008; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali della Regione n° 743/P del 

26/07/2005, di nomina del Direttore del Servizio Istruzione; 

VISTA la Decisione C(2000) 2359 dell’08.08.2000 e successive modifiche e 

integrazioni, con la quale la Commissione Europea ha approvato il P.O.R. 

Sardegna 2000/2006; 

VISTO il Complemento di Programmazione del P.O.R Sardegna e in particolare, 

nell’ambito dell’Asse III “Risorse umane”, la Misura 3.6 “Prevenzione della 

dispersione scolastica e formativa”; 

VISTO l’Avviso pubblico predisposto dall’Assessorato regionale della Pubblica 

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, finalizzato 

all’affidamento dell’incarico di Capo redattore per la gestione dei contenuti del 

Portale Conoscere, pubblicato sul sito Internet R.A.S. in data 24/01/2006; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 

IN FORM AZION E SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale DETERM IN AZION E N ° 

Servizio Istruzione DEL  

  
 

  2/2 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione n° 356 del 06/03/2006, 

con la quale è stata nominata la Commissione di valutazione delle candidature 

ed approvato l’elenco (short-list) di cui al richiamato Avviso pubblico; 

VISTI i verbali del 07/03/2006 e del 30/03/2006 predisposti dalla sopra citata 

Commissione, dai quali risulta che, a seguito della valutazione dei curriculum 

dei candidati e dopo apposito colloquio attitudinale, ai fini del conferimento 

dell’incarico di cui al richiamato Avviso pubblico è stata prescelta la Dott.ssa 

Alessandra Mulas; 

STABILITO che la formalizzazione dell’incarico all’esperto selezionato avverrà tramite la 

sottoscrizione di apposita convenzione, 

DETERMINA 

ART. 1 La Dott.ssa Alessandra Mulas è prescelta ai fini del conferimento dell’incarico di 

Capo redattore per  la gestione dei contenuti del portale Conoscere, nell’ambito 

dell’attuazione del progetto CAMPUS. 

ART. 2 L’incarico sarà formalizzato attraverso la sottoscrizione di apposita convenzione 

tra le parti interessate. 

La presente determinazione sarà comunicata all’Assessore della Pubblica Istruzione, ai sensi 

dell’art. 21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n° 31 e trasmessa alla Ragioneria Regionale per i 

provvedimenti di competenza, nonché pubblicata sul sito Internet ufficiale della Regione Autonoma 

della Sardegna all’indirizzo www.regione.sardegna.it. 

 

Il Diretto re d el Servizio  

(Dott.ssa M aria Luisa Sollai) 


